
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 29 de Maio de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº77  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2020 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna público a realização do Pregão Presencial Registro de Preço  nº 

019/2020. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE GÁS DE COZINHA EM BOTIJA DE 13 

KG para atendimento das Secretarias do Município de Piracema. Tipo: MENOR PREÇO.  Abertura das propostas: 

15/06/2020, às 10 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. 

Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e informações através do e-

mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha.  ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito 

Municipal. 

 Publicado em 29/05/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/ MG, através do Prefeito Municipal Antônio Osmar da Silva, torna público despacho de 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA nº 024/2020, objeto: LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO À RUA DR. ANDRADE N.º 03 
– LOJA 02 - CENTRO – PIRACEMA/MG, PARA ABRIGAR A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ao preço 

mensal de R$1.401,96 (um mil quatrocentos e um reais e noventa e seis centavos) conforme Processo Licitatório n.º 

056/2020.  ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal. 
 

 Publicado em 29/05/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

 
 

 

 

 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança
 

http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2020-05-29T14:26:36-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649




